Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

http://www.caxias.ma.gov.br/

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIII N° 3255   CAXIAS (MA), QUARTA-FEIRA, 05 DE ABRIL DE 2017 Edição de Hoje: 02 páginas

DECRETO

DECRETO Nº 166, DE 17 DE MARÇO DE 2017.

Nomeia o integrante do quadro abaixo para
cargo em comissão do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos
Municipais de Caxias (CAXIAS-PREV), e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAXIAS , Estado do Maranhão, Fábio José Gentil
Pereira Rosa,  no uso de suas prerrogativas e atribuições legais, fundamentado no art. 65,
incisos II, VIII, XII, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:
 Art. 1º. Fica nomeado o integrante do quadro abaixo, para o cargo em comissão do

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Caxias -(CAXIAS-PREV).

NOME CARGO
Ciro Carneiro Gestor de Recursos

Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

               Art. 3º. Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO M UNICIPAL DE CAXIAS, AOS DEZESSETE DIAS DO
MÊS DE MARÇO, DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE.

FÁBIO JOSÉ GENTIL PEREIRA ROSA
Prefeito Municipal

2   Atos do Poder Executivo Quarta-feira, 05 de Abril de 2017

	Página 1
	Página 2